
Ogłoszenie nr 86583 - 2017 z dnia 2017-05-23 r. 

Kielce: DOSTAWA 28 ZESTAWÓW KLASOPRACOWNI 
JĘZYKOWYCH/LABORATORIÓW FONETYCZNYCH DO SZKÓŁ 

PONADGIMNAZJALNYCH Z TERENU WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 

tak 
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie realizowane będzie w ramach projektu partnerskiego pn. “Nowoczesna Szkoła Zawodowa – 
Nowoczesny Region”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2014 – 2020. Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5 Rozwój i wysoka 
jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 39119 - 2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 44119 - 2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 

nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego, krajowy numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  
Kielce, państwo Polska, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, faks 41 3445265, e-mail 
marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl
Adres strony internetowej (URL): www.sejmik.kielce.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym 
w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Strona 1 z 3Ogłoszenie

2017-05-23http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a617cd84-02e2-40d3-bcea-d5b7c7148eda...



DOSTAWA 28 ZESTAWÓW KLASOPRACOWNI JĘZYKOWYCH/LABORATORIÓW FONETYCZNYCH 
DO SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH Z TERENU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
DOA-III.272.1.8.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa 28 zestawów klasopracowni językowych/laboratoriów 
fonetycznych dla 28 szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa świętokrzyskiego 
uczestniczących w projekcie pn. Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region. 2.Zakres 
zamówienia obejmuje: a)dostarczenie, rozładunek, montaż i uruchomienie zakupionych przez 
zamawiającego klasopracowni językowych/laboratoriów fonetycznych w 28 szkołach (jedna sala w 
jednej szkole) uczestniczących w projekcie pn. Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny 
Region; b)instalację oprogramowania klasopracowni językowych/laboratoriów fonetycznych; c)
przeprowadzenie w miejscu dostawy w każdej szkole, na dostarczonym sprzęcie 
instruktażu/szkolenia w zakresie korzystania z pracowni językowej/laboratorium fonetycznego dla 
minimum dwóch nauczycieli/pracowników z każdej szkoły z zakresu oprogramowania i obsługi 
klasopracowni językowej/laboratorium fonetycznego w wymiarze co najmniej 1 godziny 
zegarowej; d)zapewnienie serwisu gwarancyjnego i napraw przedmiotu zamówienia w każdej z 28 
szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa świętokrzyskiego, gdzie dostarczone zostanie 
wyposażenie klasopracowni językowej/laboratorium fonetycznego. 3.W skład każdej z 28 
klasopracowni językowych/laboratoriów fonetycznych wchodzą: a)Jednostka centralna/rozdzielacz 
sygnału dźwiękowego (stanowisko nauczycielskie) wraz z oprogramowaniem – 1 szt.; b) Zestaw 
komputerowy (komputer, monitor, klawiatura i mysz) współpracujący z jednostką 
centralną/rozdzielaczem sygnału dźwiękowego (stanowisko nauczycielskie) – 1 zestaw; c)Zestaw 
interaktywny składający się z tablicy interaktywnej oraz projektora krótkoogniskowego – 1 zestaw; 
d)Słuchawki z zintegrowanym mikrofonem – 13 szt.; e)Biurko dla prowadzącego – 1 szt.; f)Stoły 
uczniowskie dwuosobowe – 6 szt.; 4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) zawarty 
został w Załączniku Nr 1 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie 

II.5) Główny Kod CPV: 39162110-9
Dodatkowe kody CPV: 31710000-6, 48000000-8, 32342412-3, 30200000-1, 39160000-1

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/05/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT406492.57
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert5
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 

Strona 2 z 3Ogłoszenie

2017-05-23http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a617cd84-02e2-40d3-bcea-d5b7c7148eda...



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
NORDWECO Sp. z o.o. ,  ,  ul. Wieniawskiego 21,  71 – 130 ,  Szczecin,  kraj/woj. 
zachodniopomorskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: PL
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 398398.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 398398.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 474996.48
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 3 z 3Ogłoszenie

2017-05-23http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a617cd84-02e2-40d3-bcea-d5b7c7148eda...


